) R ST MEC ACERDO, 8. A. DE C. V. SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 10/09/13  12:33:23
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE
PEDIDC: 013078 CONTRA 16123 T . REMISION: 0057319-1
| PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4CGRADC DE ACEQZ/’ ASTM A36/A36M-08 )
i CANTIDAD ﬁMBARCABA«~-»&ﬂ¢71 TONS
FSPECIFICACION A6/AEM-10 EMBARQUE:  RODRIGUEZ
PESO TRORTCC PRODUCTO:12.202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMTNADO:
; ANALISIS QUIMICOS:
-3 COLADA % P %8 % Sn 5 C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr %V $ Mn % Nb
| j03336 L0180 L0380 .0180  .2400 3100 .0200 .2200 0900 1200 0030 .7500 0030
; 303338 .0180  .0360  .0180 2000 2800 0140  .2400  .0900 1100 0030 .7000 0030
é BNALISIS MRECANICCOS Y FISICOS:
| LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICG MAXIMO ALARGAMTENTO  V-NOTCH V-NCTCH V-NOTCH
{PST/MPA} (PSI/MPA) {am) JOULES LB-PIE KG-MT
wose 56,750 19,525 %
303338 52,250 74,280 26
ATADOS DE LA COLADA
COLADR
s03336  mNIGes73 mNToosTa
303338  TNI00909 TNIC0913 TNIO0S14 TNIOO91S



